様式第２号（第８条関係）
	参加資格

	有
	無

	受付番号　　　番

令和７年　　月　　日
中 泊 町 長
濱　舘　豊　光 　殿

住　　　　所
申請者　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

　令和７年１１月５日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加する資格について、公告に定められた書類を添えて申請いたします。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事番号　　第　３６　号

２　工事名　　　二斗五升沢川護岸補修工事

３　総合経営審査の総合評定値
	商号及び名称
	土木一式工事

	　　　　点

　注）申請書は、ＦＡＸで受付いたします。
　注）申請書の右上の参加資格及び受付番号の欄は記入しないでください。
　注）添付書類について、公告で定める提出書類を必ず確認し、提出してください。